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Milstolpe i bygget av Hebas 48 hyreslägenheter i 
Västertorp
Bygget av Hebas 48 hyreslägenheter Skridskon mitt i Västertorp har nått en milstolpe – det är 
dags att gjuta grunden. Det firar vi genom att gjuta en symbolisk bänk, som kommer placeras 
på gården när husen står klara.

Deltog i gjutningen av bänken gjorde Jan Valeskog, Stockholms stads stadsbyggnads- och 
idrottsborgarråd.

Stockholm behöver fler bostäder och att Heba förtätar på egen mark för att bygga fler 
hyreslägenheter i staden är ett välkommet bidrag till bostadsmarknaden. Att många av 
lägenheterna dessutom är större till ytan är också välkommet eftersom större lägenheter 
efterfrågas idag, säger Jan Valeskog.

Skridskon sticker ut eftersom det är ett förtätningsprojekt på Hebas egen mark. Husen byggs mitt 
i Västertorp. Stor vikt har lagt vid att arkitekturen ska vara modern och samtidigt smälta väl in i 
omgivningen. Dessutom har så många som möjligt av närliggande träd bevarats.

När vi utformat husen har vi strävat efter att skapa moderna, hållbara och driftsäkra byggnader 
som vi kan förvalta i decennier framöver. Kvalitet har styrt materialvalen. Bostäderna ska vara 
attraktiva för flera generationer framåt. Eleganta lägenheter och läget nära tunnelbana med 15 
minuters resa från city gör bostäderna attraktiva för många, säger Patrik Emanuelsson vd på 
Heba Fastighets AB.

Bostäderna är i storlek om 1-4 rum och kök, om 26-84 kvm. 19 av de 48 lägenheterna är fyror. Till 
sommaren ser vi fram emot att resa stommar och fasader. Då kommer husens karaktär med 
tegelfasader och inslag av ek att ta form för alla närboende. Inflyttning sker under 2027 och 
förmedlingsstart planeras till slutet av 2026.

Läs mer om Skridskon på www.hebafast.se/skridskon

För mer information kontakta:
Patrik Emanuelsson, vd Heba Fastighets AB, 08-522 547 50, patrik.emanuelsson@hebafast.se

Om Heba
Heba är en långsiktig och erfaren fastighetsägare som utvecklar, äger och förvaltar bostäder och 
samhällsfastigheter med centrala lägen i Stockholmsregionen och Mälardalen. Genom vårt 
kunnande erbjuder vi hållbara och trygga boenden med hög standard att trivas i under livets 
olika faser. Vi skapar värde för ägare och samhälle genom nöjda hyresgäster, tryggare och 
attraktivare bostadsområden och förtroendefulla partnerskap. Heba grundades 1952 och är 
sedan 1994 noterade på Nasdaq Stockholm AB Nordic Mid Cap. Läs mer på: hebafast.se
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Bifogade bilder
Heba firar milstolpe i bygget av 48 hyreslägenheter I Västertorp
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